
UCHWAŁA NR XLIV/230/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Kikół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 i poz. 1000) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r. poz. 487, Dz.U. z 2017r. poz. 2245, poz. 2439, Dz.U. 
z 2018r. poz. 310, poz. 650) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie Gminy Kikół:

1) teren rekreacyjny nad jeziorem Kikolskim stanowiący własność Gminy Kikół usytuowany wzdłuż ulicy 
Nadbrzeżnej o długości 250 m i szerokości 30 m,

2) teren boiska szkolno-rekreacyjnego przy ul. Kasztelańskiej w Kikole stanowiący własność Gminy Kikół,

3) część dz. nr 148/3 obręb Zajeziorze będący terenem rekreacyjnym o długości 80 m i szerokości 50 m 
usytuowany w odległości 160 m w kierunku południowym od sklepu spożywczego, stanowiący własność 
Gminy Kikół,

4) część dz. nr 78/7 obręb Wola będący terenem rekreacyjnym o długości 80 m i szerokości 40 m usytuowany 
w odległości 30 m w kierunku północnym od budynku mieszkalnego, stanowiący własność Gminy Kikół,

5) budynek świetlicy wiejskiej w Kikole wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

6) budynek świetlicy wiejskiej w Wolęcinie wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

7) budynek świetlicy wiejskiej w Grodzeniu wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

8) budynek świetlicy wiejskiej w Moszczonnem wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy 
Kikół,

9) budynek świetlicy wiejskiej w Lubinie wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

10) budynek świetlicy wiejskiej w Trutowie wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

11) budynek świetlicy wiejskiej w Dąbrówce wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

12) budynek OSP w Kikole wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

13) budynek OSP w Moszczonnem wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

14) budynek OSP w Grodzeniu wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół,

15) budynek OSP w Ciełuchowie wraz z terenem przyległym stanowiący własność Gminy Kikół.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3853



§ 2. W miejscach publicznych wymienionych w §1, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 
w czasie odbywania się imprez kulturalnych, rozrywkowych, artystycznych organizowanych lub 
współorganizowanych przez Gminę Kikół oraz jednostki podległe.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/225/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 7 czerwca 2018r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych  na terenie 
Gminy Kikół (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2018r. poz. 3143).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3853


		2018-07-19T08:04:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




